АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хноростянка, пл. Плясункова,Ш

т. 8(84677)9-14-00,9-11-51

ЛА М4ШЗ щ fat

«Об утвержденииадминистративногорегламента

по предоставлениюмуниципальнойуслуги

муниципальногоказённогоучреждения

«УправлениекультурыАдминистрации

муниципальногорайона Хворостянский

Самарскойобласти»«Предоставление

информацииоб объектахкультурного

наследия региональногои местного

значении,находящихсяна территории

муниципальногорайона Хворостянский

Самарскойобластии включённыхв Единый

государственныйреестр объектовкультурного

наследия (памятниковистории и культуры)»

в новой редакции».

В целях исполнения подпункта 4 пункта 1 и подпункта 4 пункта 3
протокола заседания подкомиссии по вопросам повышения качества

оказания государственных услуг и мониторинга реализации поэтапных

планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы,

обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных Указом

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент «Предоставление

информации об объектах культурного наследия регионального и местного

значения, находящихся на территории муниципального района

муниципального района Хворостянский Самарской области, анонсы данных

мероприятий» в новой редакции.

2.0публиковать настоящее Постановление в районной газете

«Чагринские зори» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Ответственность за размещение настоящего Постановления в СМИ

возложить на заместителя руководителя муниципального казённого

учреждения «Управление культуры Администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области» - Петрушкину Л.Н.

4. Настоящее Постановление вступает в законную силу на следующий

день после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области J l/f/Y]/?^ -7 ЪА* Махов

исп.: Петрушкина Л.Н. 8(84677)9-12-82

Uwf'